
OBJEDNÁVKA SLUŽEB CCS
" f"' NevyplňgÉe - pouze pro µotřehy CCS ' " ,. :' - '.-'". -- . '.:",:' ...- ".. :: :

" :
Děkujeme Vám za zájem o sluŽby CCS. Prosíme o vyplněniformu\áře a dodrženi maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplněnivybraných řádků naleznete
na ríástedujícim listu.

Název společnosti l Jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele 11 j'

Č R - O k r e S n Í S O u d V

Zastoupená (2] M , g r . D O m i n i k e m

Sídlo nebo místo podnikáni název ulíce' H y b e Š O V a

B l a n S k u

K O Ž n á r k e m

Číslo poptsnt'. 2 , O 4 7 Číslo orientaČni 5

Obec B l a n S k O .

IČO: O O O 2 5 O 5 4DlČ|3):

Kontaktniadresa - název ulice (S):

Obec.

PSČ: 6 7 8 2 8

Rodné číslo (41:

Telefon Fax:

popisné Číslo orientaČni·

PSČ.

Jména a přijmeníosob oprávněných jednat za zákazníka v záležitcstech týkajících se služeb čes (6!. Telefony oprávněných osob

.

E-maily osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb čes.

Objednávám úrazové pojfštění v ceně 4 Kč/karta/měs. (B) [J

Forma měsičMho vyúčtování(Ä
Písemně. řj E-maitem, J

Vystavením na zabezpečeném
portálu Zákazníckeho servisu

Název banky:

Směrový kód banky: Čisto účtu:

[Ulc jen ,.zákazník"l Dbjedná\·á u společnosti čes Česká spotečncst pro platební Kai ty s.r.o., se sIdkm: %aářuí'a 250Q/?Oa, 181: :JCP praĹ'.ei IČO: 27916693, zapsané y Obchodním rejstříku vedeném Městským
smudem v Praze, oddíl C, vložkä 126337 (dále jen . čes"], služby čes podle spec;fikzcí v přÍlohách této objednávky. a to za podmínek stanovených Clbchcdnimi podmínkami čes pro konkrétni služby (dále jen . DP"],
mré se tímto zaväzuje dodrŽovat. Nedilmu této objednávky jsou její přílohy, kte'ým' jsou bud'objednávky karet čes nebo objednávky herdware a sluŽeb čes Carnet CIP příslušných služeb.

Poučeni: Po přečteni OP a řádríém výplnění Objednávky služeb a objednávky kaMrétnihn produktu čes prosíme o zasláni originálů formulářů na adresu sidía CCS, rÉem'-ti dohodriuto jfnak. Objednávku sluŽeb
1 objednávku konkrétním produkt'j podeµ15uje statutámÍ zástupce nebo prokuňsta zákazníka nebo zákazMk osobně jako podnikatel - fyzická Dsgba, popřípadě řádně zplnomocněný zásWpce na základě
písemné plné moci. Spolu s ŕol mu(áíi prosíme o zasláni výpisu z obchodm'hc nebo jiného rejstříku, pckud nejsou platné údaje c vaŠi firmě obsahem iriternetové verze rei$třík(l
na Mrese www.justice.cz, resp. Regstru Ž|vnostenskíáho op"ávněniwww.rzp.cz (jste-li fyzickou osobou - podnikatetem). Smkuvz d využívám' konkrétní dužôy čes ve znění přísiUných (jp se uzavírá okamŽikem
a ria dobu, jak je uvedeno v přistušných OP, obvykle dnem prcveáení prvn;ho příkazu k inkasu nebo dnem, kterým čes doručila pjsemné potvrzeni c) ?řijeti objednávky padLe toho, která nastane
dři·ie. ťljél) smlouvu lze měnit pouze pÍ$elnnQu formů'j. Návrh na u7avřeni smkuvy lobjednávka) platí po dobu 30 dnů ode dne cioruceni do čes. Připadne p,řicbjednávky konkrétních služeb CC5 zasílá 7áka7nk
pisemnou lormou (emailem. dopisem. faxem) nebo pro$třednlctvím internetového Zákaznického servisu čes a pMepisuje je obdobně jako první Qbiednavku. Po jejich akceptaci se stávají tyto pňobjednávky

smučásti této smlouvy. Touto smĹowQU se řídí i právnivztahy, která 'šmikly mezi zákazníkem a čes před jejím uzavřením. Zákazník proMasuje, Ze se seznámil s OP a zavazuje se je okamžikem uza-·
vření smlouvy dodrŽovat. 5mluvni strany se dchcdly. že zřněnv OP budou zákazr,iKovi oznamovány způsobem v přistušných OP uvedeným a bez zbyteČného odkladu. Zákazník bere na vědomia souhlasi s tím,
Že bez složeni peněžúé záruky (_ie-li vyŽaduvána] a µov(]lerĹÍinkasa 7 účtu zákazníka ve prospěch čes lje-li vyŽadaváriol neríÍ moŽné Čerpat služby čes. Zákazník dále µUpisetn Di)jednávky vyslovuje äouhtäs
se shromaŽd'ovánim zµracuvávaním údajů q zákaznikovi a jeho Iirmě za účelom nabízení zběZi a sluŽeb či jiným účelům. Tento soUlas ťze odvolat písemně.

Jméno a příjmení osoby odpovědné jednat za společnost: .
výpisu z obchndniM rejstříku nebo na základě pověření)

. .

M"g r;.. ·D o m;i;n'i k K'o Ž n'á'r e k
C i

p- ř

mSto Aatm
· · ,

Blansko 2 , 6
, .

CCS Česká sookčnost orej datební kartv s.r.o.. Voctářnva ?5M/7CR. im m Praha R ·

e d:s·e d a 's o u d ,

, ·" í , ' " r
,'10 2:'3

,
tpĹ · · fax' · e-m:íiF .ccs.cz



NÁVOD NA OBJEDNÁNÍ SLUŽEB A PRODUKTŮ CCS

yA OBJEDNÁVKA SLUŽEB ,

Íl)
Název společnosti, pod kterým je subjektzapsán v obchodním rejstříku. To platíi pro právnické osoby, které se zapisujÍdo obchodníhc:
rejstříku na základě zvláŠtního zákona. Součástí obchodní firmy právnické osoby je i dodatek označujÍcÍ její právní formu. Obchodní
firmou fyzické osoby je její jméno a příjmení. Obchodnifirma fyzické osoby můŽe obsahovat dodatek odlišujíci osobu podnikatele nebo
druh podnikání.

(2)
Za právnickou osobu jedná statutární zástupce, prokurista, majitel nebo jiná osoba na základě písemné plné moci dle zápisu
v obchodním rejstříku.

|3]
Povinný údaj DIČ musí býtvždyvyplněné, pokud jste firma nebo OSVČ, ipokud nejste plátce DPH' Pokud odběratelnesdělí své DIČ,
má se za to, Že vystupuje jakofýzická osoba nepovinná k dani.

!4)
Vyplňuje pouze fyzická osoba - podnikatel.

{5]
Adresa, na kterou bude zasílána veškerá korespondence ldaňový doklad, karty CCS, PIN, měsIČM vyúčtováni atd.]. Vyplňte jen
v případě, Že požadujete zasílat korespondenci na jinou adresu, neŽ je sídlo firmy nebo místa podnikání.

(61
Na jméno první oprávněné osoby je zasílána korespondence (daňový doklad, karty CCS, PIN, m&íčni vyúčtování, informaČní
newslettery atd.].

(7]
Písemně: podrobná vytištěná sestava je zasílána poŠtou spolu s daňovým dokladem. Tento typ zasRání je zpopLatněn dle platného ceníku.
E-mailem: daňový doklad je zasílán ve formátu elektronicky podepsaného pdf.
Vystavením na zabezpečeném portálu Zákaznického seřvisu: soubory jsou k dispozici ke staženíve formátech pdf, txe, csv nebo xIs
po přihláŠeni klientským Číslem a heslem, které zákazník obdrŽíod CCS spolu s návodem k přihláŠení.

(B)
Úrazové pojištění ve prospěch řidičů motorových vozidel, kteří oprávněně užívají platné palivové karty CCS vydané na jméno a/nebo na firmu al
nebo na registrační značku vozidla.
u dvoustopých motorových vozidel jsou sjednány nás|edujÍcÍ limity pojistného plnění: Smrt následkem úrazu - pojistná částka 300.000 KČ. Trvalé
následky úrazu s plněním od 1 % bez progresivního plněni - pojistná částka 600.000 KČ.
u jednostopých motorových vozidel jsou sjednány nás|edujicí limity pojistného plněni: Smrt následkem úrazu - pojistná částka 100.000 KČ. Trvalé
následky úrazu s plněním od 1 % bez progresivního plněni - pojistná částka 150.000 KČ.
Bližší informace naleznete na http://www.ccs.cz/urazove-pojisteni, nebo kontaktuje naše kontaktní centrum na tel. 266 108 108.

» 0 : D h a b N Á D

Pro objednávky konkrétních produktů CCS (karet nebo monitoringu CCS Carnet] jsou k dispozici zvLáštníformuláře, které najdete na
WWW.CCS.CZ.

0 " " Q " " 0 4 h A :

K tomu, abyste mohli co nejdříve začít využívat služby CCS, je potřeba provést několik jednoduchých, ale důležitých kŕoků:

· vyplňte formulář Objednávky sluŽeb CCS (a opatřete jej podpisem osoby jednajÍcÍ jménem firmy),
" vyplňte formulář pro objednávku karet CCS nebo služeb CCS Carnet (a taktéž jej opatřete podpisem osoby jednající jménem firmy

dle OR),
· vyplňte formulář Potvrzeni o zpřístupněni úČtu pro inkasa,
· originály všech tří výše uvedených dokumentů zaŠlete na adresu sÍdla CCS, obchodního zástupce CCS nebo zprostředkovatele

dle dohody.

DůleŽité,
Nezapomeňte zřídit povoleni k inkasu zvašeho bankovního účtu ve prospěch ÚČtu CCS uvedeného vždy na přísluŠné objednávce.
Bez tohoto povolení nebudete moci zahájit čerpání služeb CCS a spojených výhod a nevznikne smluvní vztah mezi vaši firmou
a společnosti CCS.

Pokud máte otázky k vyplňování objednávkových formulářů CCS, kontaktujte nás na infolince nebo e-mailem na adrese
.

Děkujeme Vám za objednávku,


